
UCHWAŁA NR VI/150/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 54a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim 
a Grzegorzem Stasiakiem w sprawie z powództwa Powiatu Zduńskowolskiego 
przeciwko Grzegorzowi Stasiakowi toczącej się przed Sądem Rejonowym w Zduńskiej 
Woli IV Wydział Pracy, sygn. akt IV 33/23, na następujących warunkach: 

1) Grzegorz Stasiak zobowiąże się do zapłaty na rzecz Powiatu 
Zduńskowolskiego kwoty 7000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) 
tytułem należności głównej, kwoty 644,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści 
cztery złote 00/100) tytułem odsetek od należności głównej oraz kwoty 125,00 
zł (słownie: sto dwadzieścia pięć złotych) w terminie 7 dni od dnia podpisania 
ugody. W przypadku uchybienia terminowi, Grzegorz Stasiak będzie 
zobowiązany do zapłaty odsetek ustawowych, 

2) zapłata kwoty wskazanej w pkt 1 wyczerpuje wszelkie roszczenia stron 
względem siebie związanych z przedmiotem sporu wynikającym ze sprawy 
toczącej się przed Sądem Rejonowym w Zduńskiej Woli IV Wydział Pracy, sygn. 
akt IV 33/23. 

 
§ 2. Upoważnia się radcę prawnego Magdalenę Szablewską-Gmerek 

do zawarcia ugody na warunkach określonych w § 1. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 
a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli.  
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk ……………………… 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik ……………………. 

Marcin Łabędzki …………………….. 

Jadwiga Ziółkowska ………………… 

Tomasz Ziółkowski …………………. 

 



UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody  

 

Powiat Zduńskowolski reprezentowany przez Zarząd Zduńskowolski 

reprezentowany przez r. pr. Magdalenę Szablewską – Gmerek skierował pozew 

o zapłatę w postępowaniu upominawczym na kwotę 12.950,62 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 62/100) wraz z odsetkami ustawowymi za 

opóźnienie. 

Sprawę skierowano przez Sąd do postępowania mediacyjnego o sygn. dot. 

IV Med. 7/23. 

W trakcie sesji mediacyjnych procedowano możliwość zawarcia ugody 

w związku z czym Zarząd jest zobowiązany podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie ugody.  

Opierając się na opinii radcy prawnego i ryzykach związanych z ostatecznym 

rozstrzygnięciem sprawy, rekomenduje się podjęcie w/w Uchwały przez Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

 


